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S ES KaE! ReisciBus

li-' :‘ - _T”,’ 3 = = R ER =5 1 ER X - ER =3 En A ER
O HLEER Oshiage Station A0 o EEu 8 Hig 7:40 | 7:55 | 817 | 840 | 855 | 917 | 9:40 | 9:55 | 10:17 | 10:40 | 10:55 | 11:17 | 11:40 | 11:65 | 12:17 | 12:40 | 12:65 | 13:17 | 13:40 | 13:55 | 14:17 | 14:40 | 14:65 | 15:17 | 15:40 | 15565 | 16:17 | 16:40 | 16:55 | 17:17 | 17:40 | 17:65 | 18:17 | 18:40 | 18:65 | 19:17 | 19:40 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34
0 =SAERE (A8HREEA0) m’?ﬁ%“aﬁg‘ﬂ%”;‘mT #7814 2 (ofF] ool F2Rp} ATH LR N0R))  BAHER (ASHESEAD) BRGE (AERBSAD) 7:45 | 8:00 | 8:22 | 845 | 9:00 | 922 | 9:45 | 10:00 | 10:22 | 10:45 | 11:00 | 11:22 | 11:45 | 12:00 | 12:22 | 12:45 | 13:00 | 13:22 | 13:45 | 14:00 | 14:22 | 14:45 | 15:00 | 15:22 | 15:45 | 16:00 | 16:22 | 16:45 | 17:00 | 17:22 | 17:45 | 18:00 | 18:22 | 18:45 | 19:00 | 19:22 | 19:45 | 19:54 | 20:09 | 20:24 | 20:39
O sAvbE 82— Hikifune Culture Center 12|54 22hdE BASIERIL BRI 748 | B:03 | 8:25 | 848 | 9:03 | 925 | 9:48 | 10:03 | 10:25 | 10:48 | 11:03 | 11:25 | 11:48 | 12:03 | 12:25 | 12:48 | 13:03 | 13:25 | 13:48 | 14:03 | 14:25 | 14:48 | 15:03 | 15:25 | 16:48 | 16:03 | 16:25 | 16:48 | 17:03 | 17:25 | 17:48 | 18:03 | 18:25 | 18:48 | 19:03 | 19:25 | 19:48 | 19:67 | 20:12 | 20:27 | 20:42
O IRBFLELAER/RAD  Tokyo Saisskal Mukoujima Hospital cREAoloPloIR ARl HH 27 FREFESMSERAD SRRt EEsBRAD 7:49 | 804 | 826 | 849 | 9:04 | 926 [ 9:49 [10:04 [ 10:26 | 10:49 | 11:04 [ 11:26 | 11:40 | 12:04 [ 12:26 | 12:49 | 12:04 | 13:26 | 13:49 | 14:04 | 14:26 | 14:49 | 15:04 | 15:26 | 15:49 [ 16:04 | 16:26 | 16:49 | 17:04 [ 17:26 [ 17:09 | 18:04 | 18:26 | 18:49 [ 19:04 | 19:26 | 19:49 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43
O Eaeins Nagaura Shrina South Lz Ret Al e ] EMHIE 7:60 | 805 | &27 | 850 | 9:05 | 927 | 9:50 [10:05 | 10:27 | 10:50 | 11:05 | 11:27 | 11:50 | 12:08 | 12:27 | 12:50 | 12:05 | 13:27 | 13:50 | 14:05 | 14:27 | 14:50 | 15:05 | 15:27 | 1550 | 16:05 | 16:27 | 16:50 | 17:05 | 17:27 [ 17:50 | 18:05 | 1827 | 18:50 | 19:05 | 19:27 | 19:50 | 19:59 | 20:14 | 20:29 | 20:44
9 N\LEEEAD Yahiro Library(iriguchi) Of5|2 EAMT 2l (0l2l7=A ) ACEREAD NEEEEAD 762 | 8:07 | 829 | 852 | 9:07 | 929 | 952 | 10:07 | 10:29 | 10:62 | 11:07 | 11:29 | 11:62 | 12:07 | 12:29 | 12:62 | 13:07 | 13:29 | 13:52 | 14:07 | 14:29 | 14:52 | 16:07 | 15:29 | 16:62 | 16:07 | 16:29 | 16:62 | 17:07 | 17:29 | 17:52 | 18:07 | 18:29 | 18:52 | 19:07 | 19:29 | 19:62 | 20:01 | 20:16 | 20:31 | 20:46
O N\IL/) SR Yahiro Elsmentary School ofsl2 ==stm I\ NENE 7:63 | 8:08 | 830 | 853 | 9:08 | 9:30 | 9:563 |10:08 | 10:30 | 10:53 | 11:08 | 11:30 | 11:63 | 12:08 | 12:30 | 12:63 | 13:08 | 13:30 | 13:53 | 14:08 | 14:30 | 14:53 | 15:08 | 15:30 | 156:63 | 16:08 | 16:30 | 16:563 | 17:08 | 17:30 | 17:53 | 18:08 | 18:30 | 18:563 | 19:08 | 19:30 | 19:63 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47
O BERAREAD Sumida Inari Shrine 2ao|cto|uf2] AlAb gl BEEEmREAD mEEEEEAD 711 | 733 | 766 | 811 | 833 | 8566 | 911 9:33 | 9:56 | 10:11 | 10:33 | 10:66 | 11:11 | 11:33 | 11:66 | 12211 | 12:33 | 12:66 | 13:11 | 13:33 | 13:56 | 14:11 | 14:33 | 14:56 | 16:11 | 15:33 | 16:66 | 16:11 | 16:33 | 16:66 | 17:11 [ 17:33 | 17:56 | 18:11 | 18:33 | 18:56 | 19:11 | 19:33 | 19:56
O s8> 3R Kanegafuchi Station FHlP A o s B 743 | 7:35 | 758 | 813 | &35 [ @58 | 9:13 | 935 | o:58 [10:13 | 10:35 [ 10:58 [ 11113 [ 11:35 [ 11:88 [ 1213 [ 12:35 [ 1268 | 13:13 [ 13:35 [ 13:58 [ 14:13 [ 14:35 [ 14:88 | 15:13 | 15:35 | 15:58 [ 16:13 [ 16:35 | 16:68 [ 17:13 | 17:35 | 17:58 [ 18:13 | 18:35 [ 18:58 [ 19:13 | 19:35 | 19:58
D BEERAERS Sumida city general sports ground 20/ct 7 Bt 258 BERGAEHD BARRSEHE 747 | 739 | 802 | 817 | 839 | 902 | 917 | 920 |10:02 [10:17 | 10:39 | 11:02 [ 11147 [ 11:30 | 12:02 | 1217 | 12:39 | 13:02 | 13:17 [ 13:30 | 14:02 | 14:17 | 1439 [ 15:02 | 1517 | 15:39 | 16:02 [ 16:17 | 16:20 | 17:02 | 1717 | 17:30 | 18:02 | 18:17 | 18:39 | 19:02 | 19:17 | 19:39 | 20:02
®  ExEBEsAD Status of Takeaki Enomoto (iriguchi) -2 E ciFo}7] 54 Y7 (ol2i#xl) EEREBE/AD HEARBEAD 722 | 744 | 807 | 8:22 | 844 | 907 | 9:22 | 944 | 10:07 (10:22 | 10:44 | 11:07 | 11:22 | 11:44 | 12:07 | 12:22 | 12:44 | 13:07 | 13:22 | 13:44 | 14:07 | 14:22 | 14:44 | 15:07 | 1622 | 15:44 | 16:07 | 16:22 | 16:44 | 17:07 | 17:22 | 17:44 | 18:07 | 18:22 | 18:44 | 18:07 | 19:22 | 19:44 | 20:07
® BE)Il# - AFA0 Sumidagawa Shrine fjinja) -+ Mokuboj friguchi)  Aslciziel AA (Z7)-2REA 8 8 (ol2lv4l ) BBA)I3EE - RESFAL BRI - ABFAD 7:23 | 745 | 808 | 8:23 | 845 | 9:08 | 9:23 | 945 |10:08 (10:23 | 10:45 | 11:08 | 11:23 | 11:45 | 12:08 | 12:23 | 12:45 | 13:08 | 13:23 | 13:45 | 14:08 | 14:23 | 14:45 | 15:08 | 1523 | 15:45 | 16:08 | 16:23 | 16:45 | 17:08 | 17:23 | 17:45 | 18:08 | 18:23 | 18:45 | 19:08 | 19:23 | 19:45 | 20:08
O IUN—TSHEE Silver Plaza Umewaka Atz e o232} WHRE 15 HERaRES T2 | 727 | 749 | 812 | 8:27 | 849 | 912 | 9:27 | 949 | 10:12 | 10:27 | 10:49 | 11:12 | 11:27 | 11:49 | 12:12 | 12:27 | 12:49 | 13:12 | 13:27 | 13:49 | 14112 | 14:27 | 14:49 | 15:12 | 1527 | 15:49 | 16:12 | 16:27 | 16:49 [ 1712 | 17:27 [ 17:49 | 18:12 | 18:27 [ 1849 | 18:12 [ 19:27 | 19:49 | 20:12
® t1—-32—YPLEi- FRFAD  Seiko Museum + Housen-ji templa Mo|=Et 2 g EM (H) 97 RBLISBWEN- ARSAD BLIBWEN - ZRSA0 | 717 | 732 | 754 | 817 | 832 | 864 | @17 | 9:32 | 9:54 [10:17 [10:32 [10:54 | 11:17 [ 11:32 [ 11:84 [ 1217 | 1232 [ 12:54 | 13017 [ 13:32 [ 13:64 | 14117 [ 14:32 | 1454 | 16:17 [ 15:32 [ 16:54 | 16:17 [ 16:32 | 16554 | 17:17 [ 17:32 [ 17:54 | 18:17 | 18:32 | 1864 [ 1917 [ 19:32 | 19:54
D HEIR Jizouzaka x|z HERIE IR 718 | 733 | 755 | 818 | 833 | 865 | 918 | 9:33 | 9:55 | 10:18 [10:33 | 10:56 | 11:18 | 11:33 | 11:55 | 12:18 | 12:33 | 12255 | 1318 12:33 | 13:55 | 14118 [ 14:33 [ 14:55 | 15:18 | 15:33 | 15:55 | 16:18 | 16:33 | 16:55 | 17:18 | 17:33 | 17:65 | 18:18 | 18:33 | 1866 | 19:18 | 19:33 | 19:55
@ MOERUBISHAD Hato no machi dori shoutengain SHE kx| 28] A} g7 18 RS AL W HEEEAAD 7:20 | 7:35 | 757 | 8:20 | 8:35 | 867 | @20 | 9:35 | 9:57 [10:20 [10:35 [ 10:57 | 11:20 [ 11:35 | 11:67 [ 12:20 | 12235 | 12:57 | 13:20 | 12:35 | 13:57 | 14:20 [ 14:35 | 1457 | 15:20 | 15:35 [ 15:57 | 16:20 [ 16:35 | 16:57 | 17:20 | 17:35 | 17:67 | 18:20 | 18:35 | 1857 [ 19:20 [ 19:35 | 19:57
0 REBUAO (B Kenban dori (Sakurabashi brigs) ZstEa] eI (ARSI A= ) DEEAL (BHFEE) REBAD (BEER) 722 | 737 | 769 | 822 | 8:37 | 8569 | 922 | 9:37 | 959 | 10:22 | 10:37 | 10:59 | 11:22 | 11:37 | 11:69 | 12:22 | 12:37 | 12:69 | 13:22 | 13:37 | 13:69 | 14:22 | 14:37 | 14:59 | 16:22 | 15:37 | 15:59 | 16:22 | 16:37 | 16:69 | 17:22 | 17:37 | 17:69 | 18:22 | 18:37 | 1859 | 19:22 | 19:37 | 19:59
0 ZRIEEH Mori Ougai Jukyo ato 22|27t MEE FESSMEEBID FEIMEEEM 723 | 738 | 8:00 | 823 | 8:38 | %00 | 923 | 9:38 | 10:00 | 10:23 | 10:38 | 11:00 | 11:23 | 11:38 | 12:00 | 12:23 | 12:38 | 13:00 | 13:23 | 13:38 | 14:00 | 14:23 | 14:38 | 15:00 | 15:23 | 15:38 | 16:00 | 16:23 | 16:38 | 17:00 | 17:23 | 17:38 | 18:00 | 18:23 | 18:38 | 19:00 | 19:23 | 19:38 | 20:00
B THIELE VR — Sumida Women's Cantar 0|k oA HE| BRI BRLML 7:25 | 7:40 | 802 | 8:25 | 8:40 | 902 | 9:26 | 9:40 [10:02 [ 10:25 [10:40 | 11:02 | 11:25 | 11:40 | 12:02 | 12:25 [ 12:40 | 12:02 | 13:25 | 12:40 | 14:02 | 14:26 | 14:40 [ 15:02 [ 15:25 | 15:40 | 16:02 | 16:25 | 16:40 | 17:02 | 17:25 [ 17:40 | 18:02 | 18:25 | 18:40 | 19:02 | 19:25 | 19:40 | 20:02
@ ESELDRAIYVIU—E  Tokyo Skytree Station (ek) =3 ~3to|=2ld (o]7]) SRR E e 727 | 742 | 804 | 827 | 842 | 904 | 927 | 942 [10:04 [10:27 [10:42 | 11:04 | 11:27 [ 11:42 | 12:04 | 12:27 | 12242 | 13:04 | 13:27 | 13:42 [ 14:04 | 14:27 | 14:42 | 15:04 | 15:27 | 15:42 | 16:04 | 16:27 | 16:42 [ 17:04 | 17:27 [ 17:42 | 18:04 | 1827 | 18:42 | 19:04 | 19:27 | 19:42 | 20:04
B EFAANAYI—RI2®  Tokyo SkyTres Town ERAzl0|ER| EFR RREEE FAE 731 | 746 | 808 | 8:31 | 846 | 908 | 9:31 | 9:46 [10:08 [ 10:31 [ 10:46 | 11:08 | 11:31 | 11:46 | 12:08 | 12:31 | 12:46 | 12:08 | 12:31 | 12:46 | 14:08 | 14:31 | 14:06 | 15:08 | 15:31 | 15:46 | 16:08 | 16:31 | 16:46 | 17:08 | 17:31 | 17:46 | 18:08 | 18:21 | 18:46 | 19:08 | 19:31 | 19:46 | 20:08
\o#m Oshiage Station A0 o b 8 Hig 7:37 | 752 | 814 | 837 | 852 | %14 | 937 | 9:52 | 10:14 | 10:37 | 10:52 | 11:14 | 11:37 | 11:62 | 12:14 | 12:37 | 12262 | 13:14 | 13:37 | 13:62 | 14:14 | 14:37 | 14:52 | 15:14 | 16:37 | 15562 | 16:14 | 16:37 | 16:52 | 17:14 | 17:37 | 17:52 | 18:14 | 18:37 | 18:562 | 19:14 | 18:37 | 19:52 | 20:14 /
B BLR~-2ARE~EsHR~E5E LS
O WL Oshiaga Station 2Alop & fils #Es 766 | 817 | &40 | 856 | 9:17 | 9:40 | 955 [10:17 [ 10:40 | 10:85 | 11:17 | 11:40 | 11:85 | 12:17 [ 12:40 | 1265 | 12:17 | 13:40 | 13:55 | 14:17 | 14:40 | 14:55 | 15117 | 15:40 | 1555 | 16:17 | 16:40 | 16:55 | 17:17 [ 17:40 [ 17:55 | 18:17 | 18:40 | 18:55 | 19:17 | 19:40 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34
0 AR (ASHBBAD) b ™ #3050 ool 23701 ASH RRNORRA) A (MSBEEAD) BAUE (ASHBEAD) 8:00 | 8:22 | 845 | 9:00 | 9:22 | 9:45 |10:00 [ 1022 | 10:45 | 11:00 | 11:22 | 11:45 | 12:00 | 12:22 | 12:45 | 13:00 | 13:22 | 13:45 | 14:00 | 14:22 | 14:45 | 15:00 | 15:22 | 15:45 | 16:00 | 16:22 | 16:05 | 17:00 | 17:22 | 17:45 | 18:00 | 18:22 | 18:45 | 19:00 | 19:22 | 19:45 | 19:54 | 20:09 | 20:24 | 20:39
0 =AZber2— Hikifune Culture Center 32| % 25tME B b B ST{bgy 8:03 | 8:25 | 848 | 903 | 9:25 | 948 |10:03 | 10:25 | 10:48 | 11:03 | 11:25 | 11:48 | 12:03 | 12:25 | 12:48 | 13:03 | 13:25 | 13:48 | 14:03 | 14:25 | 14:48 | 15:03 | 15:25 | 15:48 | 16:03 | 16:25 | 16:48 | 17:03 | 17:25 | 17:48 | 18:03 | 18:25 | 18:48 | 18:03 | 19:25 | 19:48 | 19:67 | 20:12 | 20:27 | 20:42
O FRFHEEENERRAO Tokyo Saissikai Mukoujima Hospital EREA|H0[7o|PRR0} HE gl FRGTESARERAD FRREaasBRAD 8:04 | 8:26 | 8:49 | 904 | 9:26 | 949 | 10:04 | 10:26 | 10:49 | 11:04 | 11:26 | 11:49 | 12:04 | 12:26 | 12:49 | 13:04 | 13:26 | 13:49 | 14:04 | 14:26 | 14:49 | 15:04 | 15:26 | 15:49 | 16:04 | 16:26 | 16:49 | 17:04 | 17:26 | 17:49 | 18:04 | 18:26 | 18:49 | 19:04 | 19:26 | 19:49 | 19:68 | 20:13 | 20:28 | 20:43
O ERuirs Nagaura Shirine South Lzt et A M Bk 805 | 827 | 860 | 9:06 | 9:27 | 9:50 | 10:05 [10:27 | 10:50 | 11:05 | 11:27 | 11:50 | 12:06 [ 12:27 [ 12:50 | 12:05 | 12:27 | 13:50 | 14:05 | 14:27 | 14:50 | 15:05 | 15:27 | 15:50 | 16:05 | 16:27 | 16:50 | 17:06 | 17:27 | 17:50 | 18:05 | 18:27 | 18:60 | 19:05 | 19:27 | 19:50 | 19:59 | 20:14 [ 20:29 | 20:44
0 NEEESEAD Yahiro Libraryfiriguchi) ofs|= £AMB 27 (02|17 ) ArBEEAD MNEESEAD 807 | 829 | &62 | 907 | 929 | 9:52 [ 10:07 [ 10:20 | 10:52 | 11:07 | 11:20 | 11:52 | 12:07 | 12:20 [ 12:52 | 12:07 | 1229 | 13:52 | 14:07 | 14:20 | 14:52 | 15:07 | 15:29 | 15:82 | 16:07 | 16:29 | 16:52 | 17:07 | 17:29 | 17:52 | 18:07 | 18:20 | 1882 | 19:07 | 19:29 | 19:52 | 20:01 | 20:16 | 20:31 | 20046
O N\IL/ i Yahiro Elementary School ofs|lz ZS&tm ] B 808 | 830 | &63 | 9:08 | 9:30 | 9:53 [ 10:08 [10:20 | 10:53 | 11:08 | 11:30 | 11:53 | 12:08 | 12:30 [ 12:53 [ 12:08 | 12:30 | 12:53 | 14:08 | 14:30 | 14:53 | 15:08 | 15:30 | 15:53 | 16:08 | 16:30 | 16:53 | 17:08 | 17:30 [ 17:53 | 18:08 | 18:30 | 18:63 | 19:08 | 19:30 | 19:53 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20047
O [EEBAEETAD Sumida Inari Shring 2a|cto|ufa] AlAb el BERERRLAD BRI AL 7:33 | 756 | 811 | 8:33 | 8566 | 911 | 933 | 956 | 10:11 [10:33 | 10:66 | 11:11 | 11:33 | 11:66 | 12:11 | 12:33 | 12:66 | 13:11 [ 13:33 | 13:66 | 14:11 | 14:33 | 14:56 | 15:11 | 16:33 | 16:56 | 16:11 | 16:33 | 16:56 | 17:11 | 17:33 | 17:66 | 18:11 | 18:33 | 1856 19:56
D s8~ 58 Kansgafuchi Station JHzER o G R 7:35 | 758 | 8:13 | 8:35 | 858 | 913 | 9:35 | 9:58 | 10:13 [ 10:35 | 10:68 | 11:13 | 11:35 | 11:68 | 12:13 | 12:35 | 12:58 | 13:13 [ 13:35 | 13:58 | 14:13 | 14:35 | 14:68 | 15:13 | 15:35 | 15:58 | 16:13 | 16:35 | 16:58 | 17:13 | 17:35 | 17:568 | 18:13 | 18:35 | 18:58 19:58
D BERRAERS Sumida city general sports ground 20/t 7 @t 258 BERGAEMD BARRSEHE 7:39 | 802 | 817 | 8:39 | 902 | 917 | 9:30 [10:02 [10:17 [10:38 | 11:02 [ 11:47 [ 11:30 [12:02 [ 12:17 [ 1239 | 13:02 [ 13:17 [ 13:39 [ 14:02 [ 1417 [ 14:39 [ 15:02 [ 15:17 [ 15:39 | 16:02 | 16:17 | 16:39 | 17:02 [ 17:47 [ 17:30 | 18:02 [ 18:17 | 18:39 [ 19:02 20:02
(2} 5= ] INu] Statue of Takeaki Enomoto (iiguchi) o2 chAfol7] 4 27 (0l27A)  BRRBHAD EARERAD 744 | 807 | 822 | 844 | 907 [ 922 | 944 [10:07 [10:22 [10:44 | 11:07 [ 11:22 [ 11:44 [ 1207 [ 12:22 [ 1244 [ 13:07 | 13:22 | 13:44 | 14:07 [ 14:22 [ 1444 [ 15:07 | 15:22 | 15:44 | 16:07 | 16:22 | 16:44 | 17:07 | 17:22 | 17:44 | 18:07 | 1822 | 18:44 [ 19:07 20:07
® BE) |l - A/FAD Sumidagawa Shrina (inja) - Mokuboj (riguchi)  Aoicpjel AM( A% )-220A 3 o7 (0RI74)  BBM)IIMRE - ABEAD  BBEIHI - REFAD 7.45 | 808 | 8:23 | 8:45 | 9:08 | 923 | 9:45 [10:08 | 10:23 [10:45 | 11:08 | 11:23 | 11:45 | 12:08 | 12:23 | 12:45 | 13:08 | 13:23 | 13:45 | 14:08 | 14:23 | 14:45 | 15:08 | 15:23 | 15:45 | 16:08 | 16:23 | 16:45 | 17:08 | 17:23 | 17:45 | 18:08 | 18223 | 18:45 | 19:08 20:08
O VILN—TSHisE Silver Plaza Umewaka AHtZER o2} WERE 1S BEiEaEs 727 | 749 | 812 | 8:27 | 8:49 | 912 | 9:27 | 949 (1012 | 10:27 [10:49 [ 11:12 | 11:27 [ 11:49 | 12:12 [ 12:27 | 12249 | 13:12 | 13:27 [ 13:49 | 14:12 | 14:27 | 14:49 | 16:12 | 15:27 | 16:49 | 16:12 | 16:27 | 16:49 | 17:12 | 17:27 | 17:49 | 18:12 | 18:27 | 18:49 | 19:12 2012
©® t13—-32—YPLH- ZRFAD  Seiko Museum - Housen-ji temple Mol 28 S o - 2R (H) g7 HIEIER - AREA0 BISWEN-SRIA0 | 732 | 754 | 817 | 832 | 8:54 | %17 | 932 | 954 (1017 [10:32 [10:54 | 11:17 | 11:32 | 11:54 | 12:17 | 12:32 | 12:64 | 13:17 | 13:32 | 13:54 | 14:17 | 14:32 | 14:54 | 1517 | 15:32 | 15:54 | 1617 | 16:32 | 16:54 | 17:17 | 17:32 | 17:54 | 18:17 | 18:32 | 1854 | 19:17
O @R Jizouzaka EEFEl Hhi@iR HhdER 7:33 | 765 | 818 | 8:33 | 885 | 918 | %33 | 955 (10:18 | 10:33 [10:65 | 11:18 | 11:33 [ 11:65 | 12:18 | 12:33 | 12265 | 13:18 | 13:33 [ 13:65 | 14:18 | 14:33 | 14:65 | 15:18 | 15:33 | 16:65 | 16:18 | 16:33 | 16:65 | 17:18 | 17:33 | 17:55 | 18:18 | 18:33 | 18:55 | 19:18
© MOFAYBIEHEAD Hato no machi dori shoutengain shE eokxl 28] A7) g7 M EEEEEAL Mz RS AL 7:35 | 767 | 820 | 8:35 | 8:57 | @20 | 9:36 | 9:57 |10:20 | 10:35 [10:57 | 11:20 | 11:35 | 11:57 [ 12:20 [ 12:36 | 12:57 [ 13:20 | 12:35 | 12:67 [ 14:20 | 14:35 | 14:57 [ 15:20 | 15:35 | 1557 [ 16:20 | 16:35 | 1667 | 17:20 | 17:35 | 17:57 | 18:20 | 18:35 | 18557 | 19:20
O SFBYAD (WIBIEES)  Kenban dori (Sakurabashi brige) Higtzal P (ARSI AR ) DEBAD (BHFE) REBAD (@EED) 737 | 769 | 822 | 837 | e:50 | @22 | 9:37 | 9:50 1022 | 10:37 |10:59 | 11:22 | 11:37 | 11:50 | 12:22 [ 12:37 | 12:50 | 13:22 | 12:37 | 12:60 | 1422 | 14:37 | 14:50 | 15:22 | 15:37 | 1559 | 16:22 | 16:37 | 16569 | 17:22 | 17:37 | 17:50 | 18:22 | 18:37 | 18:50 | 19:22
® HFRIMEET Mori Ougai Jukyo ato 22|27t MEE FREGIMEERID FRESIMEEIBM 7:38 | 800 | 823 | 838 | 9:00 | %23 | 9:38 | 10:00 | 10:23 | 10:38 | 11:00 | 11:23 | 11:38 | 12:00 | 12:23 | 12:38 | 13:00 | 13:23 | 13:38 | 14:00 | 14:23 | 14:38 | 15:00 | 15:23 | 15:38 | 16:00 | 16:23 | 16:38 | 17:00 | 17:23 [ 17:38 | 18:00 | 18:23 | 18:38 | 19:00 | 19:23
@ THIZaME2— Sumida Womsn's Center A0|ch o MME SRty Eiiogcaal VY 740 | 802 | 8:25 | 840 | 9:02 | %25 | 940 | 10:02 | 10:25 | 10:40 | 11:02 | 11:25 | 11:40 | 12:02 | 12:25 | 12:40 | 13:02 | 13:25 | 13:40 | 14:02 | 14:25 | 14:40 | 15:02 | 15:25 | 15:40 | 16:02 | 16:25 | 16:40 | 17:02 | 17:25 [ 17:40 | 18:02 | 18:25 | 18:40 | 19:02 | 19:25
B ESELIRNTYY—RR  Tokyo Skytree Station (ki) E@ AF10|E21 (02]) IR TE IS BRHE R 7:42 | 8:04 | 827 | 842 | 9:04 | 9:27 | 9:42 | 10:04 | 10:27 | 10:42 | 11:04 | 11:27 | 11:42 | 12:04 | 12:27 | 12:42 | 13:04 | 13:27 | 13:42 | 14:04 | 14:27 | 14:42 | 15:04 | 15:27 | 15:42 | 16:04 | 16:27 | 16:42 | 17:04 | 17:27 | 17:42 | 18:04 | 18:27 | 18:42 | 19:04 | 19:27
B ERANAYY—RIV®  Tokyo SkyTree Town ERAT0|ER| EFR SRR SRS R 746 | @08 | 8:31 | 846 | 9:08 | 931 | 9:46 [ 10:08 [ 10:31 [ 10:46 [ 11:08 | 11:31 | 11:46 | 12:08 | 12:31 [ 12:46 [ 13:08 [ 13:31 [ 13:46 | 14:08 | 14:31 | 14:46 [ 15:08 [ 15:31 [ 15:46 [ 16:08 | 16:31 | 16:46 | 17:08 | 17:31 [ 17:46 | 12:08 [ 18:31 | 18:46 | 19:08 | 19:31
\_0 HER Oshiaga Station 2Alob o ila #Es 752 | @14 | 837 | 852 | 914 | @37 | 952 [1014 | 10:37 | 10:52 [ 1124 | 11:37 | 1152 | 12:14 [ 12:37 [ 12:52 [ 13:14 [ 13:37 | 1352 | 14:14 | 14:37 | 14:52 [ 15:14 [ 15:37 | 15:52 | 16014 | 16:37 | 16:52 | 1714 | 17:37 | 1752 | 18014 | 1837 [ 1852 | 19014 | 1937 Y,
™~
==padt N TEfE~{P tR~RHT ER~/\I T e S— FAEBIL— (BE - ERAREIV— )  sxemio-S4Res-AEHE0~-AFEERAL~AFEERAR-0LE-BADRID pprrmrerree
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